BBVA RMBS 17 Fondo de Titulizaciéon

Servicio financiero historico por Serie / Historical servicing by Series

Emision / Issue : Serie / Series

Codigo ISIN/ ISIN Code : ES0305217004

Nuamero / Number : 15.840 Bonos / Bonds

Divisa/ Currency : EUR

Fecha/ Date : 16/05/2024

Fecha de Pago|% Tipo Interés Cupén Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
Payment Date % Interest Rate Coupon Series Interest Principal Repaid Outstanding Principal Balance

Impagados / Not Paid
Bruto Neto Pagados Bono Serie % Bono Serie %
Gross Net Paid Totales Recuperados Actuales Bond Series Bond Series
Totals Recovered Actual
Totales / Totals 2.572,52 2.083,74 40.748.755,10 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.584.000.000,00 100,00 0,00 0,00 0,00

Serie Amortizada / Amortised Series
16/05/2024 4,222 425,063572 344,301493 6.733.006,98 0,00 0,00 0,00 40.271,30 637.897.392,00 40,27 0,00 0,00 0,00
16/02/2024 4,297 470,017615 380,714268 7.445.079,02 0,00 0,00 0,00 2.530,64 40.085.337,60 2,53 40.271,30 637.897.392,00 40,27
16/11/2023 4,081 470,525207 381,125418 7.453.119,28 0,00 0,00 0,00 2.314,10 36.655.344,00 2,31 42.801,94 677.982.729,60 42,80
16/08/2023 3,623 443,556749 359,280967 7.025.938,90 0,00 0,00 0,00 2.790,58 44.202.787,20 2,79 45.116,04 714.638.073,60 45,12
16/05/2023 2,960 372,540090 301,757473 5.901.035,03 0,00 0,00 0,00 3.002,29 47.556.273,60 3,00 47.906,62 758.840.860,80 47,91
16/02/2023 2,091 290,989261 235,701301 4.609.269,89 0,00 0,00 0,00 3.546,07 56.169.748,80 3,55 50.908,91 806.397.134,40 50,91
16/11/2022 0,621 90,798840 73,547060 1.438.253,63 0,00 0,00 0,00 2.759,16 43.705.094,40 2,76 54.454,98 862.566.883,20 54,45
16/08/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 3.076,32 48.728.908,80 3,08 57.214,14 906.271.977,60 57,21
17/05/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.080,63 32.957.179,20 2,08 60.290,46 955.000.886,40 60,29
16/02/2022 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.061,71 32.657.486,40 2,06 62.371,09 987.958.065,60 62,37
16/11/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.678,77 26.591.716,80 1,68 64.432,80 1.020.615.552,00 64,43
16/08/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.904,83 30.172.507,20 1,90 66.111,57 1.047.207.268,80 66,11
17/05/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.110,76 33.434.438,40 2,11 68.016,40 1.077.379.776,00 68,02
16/02/2021 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.208,61 34.984.382,40 2,21 70.127,16 1.110.814.214,40 70,13
16/11/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.831,18 29.005.891,20 1,83 72.335,77 1.145.798.596,80 72,34
17/08/2020 0,047 9,031084 7,315178 143.052,37 0,00 0,00 0,00 1.848,72 29.283.724,80 1,85 74.166,95 1.174.804.488,00 74,17
18/05/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.658,35 26.268.264,00 1,66 76.015,67 1.204.088.212,80 76,02
17/02/2020 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.112,12 33.455.980,80 211 77.674,02 1.230.356.476,80 77,67
18/11/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.565,04 24.790.233,60 1,57 79.786,14 1.263.812.457,60 79,79
16/08/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.724,33 27.313.387,20 1,72 81.351,18 1.288.602.691,20 81,35
16/05/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.987,34 31.479.465,60 1,99 83.075,51 1.315.916.078,40 83,08
18/02/2019 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.121,18 33.599.491,20 2,12 85.062,85 1.347.395.544,00 85,06
16/11/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.604,26 25.411.478,40 1,60 87.184,03 1.380.995.035,20 87,18
16/08/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 2.058,22 32.602.204,80 2,06 88.788,29 1.406.406.513,60 88,79
16/05/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.803,02 28.559.836,80 1,80 90.846,51 1.439.008.718,40 90,85
16/02/2018 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.482,62 23.484.700,80 1,48 92.649,53 1.467.568.555,20 92,65
16/11/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.373,99 21.764.001,60 1,37 94.132,15 1.491.053.256,00 94,13
16/08/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.531,63 24.261.019,20 1,53 95.506,14 1.512.817.257,60 95,51
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BBVA RMBS 17 Fondo de Titulizaciéon

Servicio financiero historico por Serie / Historical servicing by Series

Emisién / Issue :
Codigo ISIN/ ISIN Code :
Numero / Number

Serie / Series
ES0305217004
15.840 Bonos / Bonds

Divisa/ Currency : EUR
Fecha/ Date : 16/05/2024
Fecha de Pago|% Tipo Interés Cupén Intereses Serie Principal Amortizado Saldo Principal Pendiente
Payment Date % Interest Rate Coupon Series Interest Principal Repaid Outstanding Principal Balance
Impagados / Not Paid
Bruto Neto Pagados Bono Serie % Bono Serie %
Gross Net Paid Totales Recuperados Actuales Bond Series Bond Series
Totals Recovered Actual
16/05/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.511,27 23.938.516,80 1,51 97.037,77 1.537.078.276,80 97,04
16/02/2017 0,000 0,000000 0,000000 0,00 0,00 0,00 0,00 1.450,96 22.983.206,40 1,45 98.549,04 1.561.016.793,60 98,55
23/11/2016 100.000,00 1.584.000.000,00 100,00
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